

ب - چون پاسخنامه موسسه ما نشین علامت خوان صحیح می شود اگر تکمیل کردن یا ناکردن و یا گذاشتن هرگونه علامت و اماری بر روی پاسخنامه خود داری نمود.

ج - جوابها باید فقط در پاسخنامه یا برگردن محل مخصوص آنها و وسیله مداد منکی نرم بر برگ منحنی شود. سو کردن محل یا چیزی با مداد بر برگ منحنی نادرست است. پاسخهایی که هر نوع دیگری در پاسخنامه (مثلاً بجای برگردن محل مخصوص، x گذاشته و یا بطور نیکو واحد برگردن شود) یا در دفرجه آزمون علامت گذاری یا نوشتن سوالات یا نوشتن توست و به همین علت به هیچ وجه به حساب نمی آید.

د - در تستهای چهار جوابی برای هر پاسخ صحیح ۳ نمره مثبت (۳ نمره مثبت) و برای هر پاسخ غلط، به منظور حسنی کردن پاسخ های جدسی با صدای منفی (نمره منفی) یک نمره منفی منظور خواهد شد. بنابراین به داوطلبان توصیه می شود اگر پاسخ صحیح سوالی را اصلاً نمی دانند به آن سوال جواب ندهند زیرا به سوابق بدون جواب نمره منفی یا مثبت تعلق نمی گیرد و اگر بمسوالی بیش از یک پاسخ داده شود همه پاسخها، غلط محسوب خواهند شد و به آن سوال یک نمره منفی (۱ نمره منفی) تعلق خواهد کرد.

۱	۱۰۱	۲۰۱	۳۰۱	۴۰۱
۲	۱۰۲	۲۰۲	۳۰۲	۴۰۲
۳	۱۰۳	۲۰۳	۳۰۳	۴۰۳
۴	۱۰۴	۲۰۴	۳۰۴	۴۰۴
۵	۱۰۵	۲۰۵	۳۰۵	۴۰۵
۶	۱۰۶	۲۰۶	۳۰۶	۴۰۶
۷	۱۰۷	۲۰۷	۳۰۷	۴۰۷
۸	۱۰۸	۲۰۸	۳۰۸	۴۰۸
۹	۱۰۹	۲۰۹	۳۰۹	۴۰۹
۱۰	۱۱۰	۲۱۰	۳۱۰	۴۱۰
۱۱	۱۱۱	۲۱۱	۳۱۱	۴۱۱
۱۲	۱۱۲	۲۱۲	۳۱۲	۴۱۲

توجه: اگر این پاسخنامه را در محل آزمون خود مشاهده کردید، لطفاً آنرا به مدیریت آزمون برگردانید.

۲ - پاسخ سوالات با مداد منکی نرم در مستطیل مربوطه مطابق نمونه درست زیر علامت گذاری شود.

غلط: درست: کلاه زنی.

(اگر در مستطیل بر علامتی برسد یا پاسخنامه صحیح نخواهد شد)

تذکره خیلی مهم: داوطلب گرامی، لازم است مستطیلهای مربوط به پاسخ گزینه انتخابی خود را در پاسخنامه با مداد سیاه کامل منکی (سیاه) کنید. بدیهی است در صورت نیکو قسمتی از مستطیل مورد نظر بطور کامل سیاه (منکی) شده مانند، سازمان در این مورد مسئولیتی نخواهد داشت. نحوه علامت گذاری بخود رسب در نمونه بالا مشخص شده است.

بخش سوم

برنامه زمانبندی و مراحل اجرای مرحله اول آزمون سراسری سال ۱۳۷۲

- روز آزمون: امتحان عمومی و اختصاصی مرحله اول آزمون سراسری سال ۱۳۷۲ برای گروههای آزمایشی علوم بحری، علوم ریاضی و فنی، هنر و علوم انسانی شرح زیر برگزار خواهد شد.
- ۱ - آزمون عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی علوم بحری صبح پنجشنبه ۷۲/۲/۲
 - ۲ - آزمون عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی بعد از ظهر پنجشنبه ۷۲/۲/۲
 - ۳ - آزمون عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی علوم انسانی صبح جمعه ۷۲/۲/۳
- ساعت شروع امتحان:

الف - جلسات آزمون عمومی و اختصاصی گروههای آزمایشی علوم بحری و علوم انسانی ساعت ۸ صبح روزهای مذکور می باشد.

ب - جلسات آزمون عمومی و اختصاصی گروههای آزمایشی علوم ریاضی و فنی و هنر ساعت ۱۵/۳ (۳/۵ بعد از ظهر) روز پنجشنبه ۷۲/۲/۲ می باشد.

ج - درهای ورودی به جلسات امتحانی در صبح روزهای امتحان ساعت ۷ صبح در مدار پذیرش ساعت ۱۴/۳ (۲/۵ بعد از ظهر) بسته خواهد شد. لذا داوطلبان باید پیش ساعت قبل از بسته شدن درهای ورودی در محل حوزه های امتحانی حاضر باشند.

محل اجرای امتحان: داوطلبان گروههای آزمایشی مختلف باید به جدول راهنمای حوزه های امتحانی که به پیوست این دفترچه به آنها داده می شود توجه فرمایند و با توجه به شماره داوطلبی مندرج در کارت ورودی خود نسبت به شناسایی حوزه امتحانی اقدام نمایند.

دفترچه های آزمون عمومی و اختصاصی: تعداد سوالات و مدت پاسخگویی به آنها:

الف - آزمون عمومی: به هر یک از داوطلبان شرکت کننده در هر یک از چهار گروه آزمایشی یک دفترچه آزمون عمومی شامل ۱۲۰ سوال داده خواهد شد که داوطلبان لازم است در مدت ۹۰ دقیقه به سوالات مندرج در دفترچه اختصاصی گروه آزمایشی علوم بحری: به هر یک از داوطلبان گروه آزمایشی علوم بحری یک دفترچه اختصاصی حاوی ۱۲۰ سوال (ریاضی، ریست شناسی، فیزیک و شیمی) داده خواهد شد که کلیه داوطلبان لازم است در مدت ۱۲۵ دقیقه به سوالات مندرج در دفترچه مذکور پاسخ دهند.

توجه: داوطلبانیکه برابر ضوابط باستانی دروس فنی و امتحان دهند لازم است علاوه بر پاسخگویی به سوالات دفترچه آزمون اختصاصی (ریاضیات، فیزیک و شیمی) به سوالات دروس فنی (سوالات فیزیک و شیمی) به سوالات اطلاعات بهداشتی و اطلاعات کالوری (سوالات دفترچه شماره ۳) پاسخ گویند. تعداد سوالات دفترچه شماره ۳ (دروس فنی) ۳۰ سوال و مدت پاسخگویی به آن ۳۰ دقیقه است.

۲ - آزمون اختصاصی گروه آزمایشی علوم بحری: به هر یک از داوطلبان گروه آزمایشی علوم بحری یک دفترچه اختصاصی حاوی ۱۲۰ سوال (ریاضی، ریست شناسی، فیزیک و شیمی) داده خواهد شد که کلیه داوطلبان لازم است در مدت ۱۲۵ دقیقه به سوالات مندرج در دفترچه مذکور پاسخ دهند.

توجه: داوطلبانیکه برابر ضوابط باستانی دروس حساب داری را امتحان دهند لازم است علاوه بر پاسخگویی به سوالات دفترچه آزمون اختصاصی (ریاضیات، فلسفه و منطق و علوم اجتماعی) به سوالات حساب داری (سوالات دفترچه شماره ۳) پاسخ گویند. تعداد سوالات دفترچه شماره ۳، ۲۰ سوال و مدت پاسخگویی به آن ۲۰ دقیقه است.

۳ - آزمون اختصاصی گروه آزمایشی علوم انسانی: به هر یک از داوطلبان گروه آزمایشی علوم انسانی یک دفترچه آزمون اختصاصی حاوی ۹۰ سوال (تاریخ و جغرافیا، فلسفه و منطق و علوم اجتماعی) داده خواهد شد که کلیه داوطلبان لازم است در مدت ۷۰ دقیقه به سوالات مندرج در دفترچه مذکور پاسخ دهند.

توجه: داوطلبانیکه برابر ضوابط باستانی دروس حسابداری را امتحان دهند لازم است علاوه بر پاسخگویی به سوالات دفترچه آزمون اختصاصی (تاریخ و جغرافیا، فلسفه و منطق و علوم اجتماعی) به سوالات حسابداری (سوالات دفترچه شماره ۳) پاسخ گویند. تعداد سوالات دفترچه شماره ۳، ۲۰ سوال و مدت پاسخگویی به آن ۲۰ دقیقه است.

۴ - آزمون اختصاصی گروه آزمایشی هنر: به هر یک از داوطلبان گروه آزمایشی هنر یک دفترچه اختصاصی حاوی ۹۰ سوال (اطلاعات هنری، درک عمومی هنر، آشنائی با اشکال و اجسام) داده خواهد شد که کلیه داوطلبان لازم است در مدت ۸۰ دقیقه به سوالات مندرج در دفترچه مذکور پاسخ دهند.

تذکرات مهم:

- الف - داوطلبان باید علاوه بر کارت ورودی، عدد مداد سیاه نرم بر برگ، مداد پاک، مداد سبز و وسایق همراه داشته باشند. ب - سار آوردن وسایق اضافی مانند کیف دستی، ساگ دستی، کتاب، جزوه ماشین حساب و غیره... اکیداً خود داری نمائید. ج - داوطلبان باید در روز اجرای آزمون علاوه بر کارت ورودی، شناسنامه عسکدار مضربخیزه داشته باشند. د - به همراه کارت ورودی به جلسه امتحان مدارک ذیل به داوطلب تحویل می شود:
- ۱ - دفترچه راهنمای شرکت در مرحله اول آزمون سراسری سال ۱۳۷۲ حاوی برنامه و تاریخ محل اجرای آزمون سراسری و یکتاب منبمی درباره پاسخنامه و راهنمای نحوه اعلام علاقه مندی رسته هائی که نیاز به اقداماتی بطور صاحبه و مناسبه دارند (همس دفترچه).
 - ۲ - جدول راهنمای حوزه امتحانی.
- ه - از آنجا که پذیرفته شدگان زیر محاز به غیرک در آزمون سراسری سال ۱۳۷۲ بوده اند، لذا حتماً داوطلبانی بدون توجه به سوابق مذکور در آزمون نسبت نام نموده اند، بدیهی است در صورت شرکت در جلسه امتحان، شرکت آنان در اسحاق لغو خواهد شد و طسو سوابق نام آنان رفسار می گردد.
- ۱ - پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال ۱۳۷۱. ۲ - پذیرفته شدگانی که تاکنون بار در آزمونهای سراسری از سال تحصیلی ۶۴ - ۱۳۶۳ به بعد پذیرفته شده اند. ۳ - داوطلبانیکه دانشجو بوده و در آزمون ثبت نام نموده اند لاکن با تاریخ ۷۱/۱۰/۲ اخصراف قطعی حاصل نموده اند.
 - و - با توجه به اینکه فهرست اسامی پذیرفته شدگان مرحله اول آزمون سراسری سال ۷۲ به همراه شماره کارت داوطلبی مندرج در کارت ورودی داوطلبان از طریق روزنامه های کنترال انتشار منتشر نمی گردد، لذا کلیه داوطلبان لازم است که حتماً شماره داوطلبی مندرج در کارت ورودی خود را در مستطیل معادل با مداد سیاه و اس بر برگ آرد خود نگاهدارند.
- شماره داوطلبی آزمون مرحله اول

بخش چهارم

رشته‌های تحصیلی موسسات آموزش عالی شرایط خاص کد پروتئ و منبر کرد انجمن علمی پذیرند

برخی از رشته‌های تحصیلی آموزش عالی سال ۱۳۷۲ تا ۱۳۷۳ به انجامی بطور مصادحه و معاینه دارد و داوطلبان علاقه مندی به انتخاب اینگونه رشته‌ها در صورتیکه اسم آنان در بدیف معرفی شدگان چند برابریه رشته های مذکور برای مصادحه و معاینه اعلام گردد (اعم از اینکه در مراحل مصادحه و معاینه ترک نمایند یا نمایند) باسبی در زمان انتخاب رشته، گذرشته یا گذرشته‌های مذکور را بعنوان یک یا چند رشته (حداکثر ۲ مورد) از رشته (از انتخابهای مجاز خود منقل از اولویت دهم انتخاب نمایند. لذا بدسوسله به اطلاع داوطلبان علاقه مند به ادامه تحصیل در رشته های مذکور بشرح مندرج در این دهرجه می‌رساند که لازم است پس از مطالعه دسی ضوابط و شرایط عمومی واحصای هر یک از رشته‌های تحصیلی مربوط به گروه آزمایشی خود، بر حسب مورد شماره مورد رشته یا رشته های مورد علاقه خود را از جدول شماره ۱ (برای داوطلبان گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی) جدول شماره ۲ (برای داوطلبان گروه آزمایشی علوم تجربی) جدول شماره ۳ (برای داوطلبان گروه آزمایشی علوم انسانی) و جدول شماره ۴ (برای داوطلبان گروه آزمایشی هنر) استخراج و شماره نامه های آنها در پشت کارت ورودی ثبت نمایند و سپس در جلسه آزمون براساس دستورالعملی که از بلندگو سخن می‌نویسد مطبل مقابل مورد نیاز مربوط (حداکثر ۲ مورد) را در پاسخنامه نامدادنامه بر مبر برگ در محل مربوط کاتلا نامه نمایند و در جدول مربوط به رشته های تحصیلی هر یک از موسسات از سمت راست به ترتیب نام رشته- طرفیب بدین ترتیب سمت اول و دوم - جنس بدینش - مقاطع تحصیلی درج شده است.

۱- رشته های تحصیلی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی: داوطلبان علاقه مند به ادامه تحصیل و انتخاب هر یک از رشته های تحصیلی مندرج در جدول شماره ۱، لازم است بناوجه به شرایط عمومی و اختصاصی موسسات مذکور که در بدیل جدول رشته های تحصیلی هر یک از موسسات درج گردیده است با گذشتن علامت در مطبل با مطبلیاتی مقابل مورد نیاز مربوط در پاسخنامه، علاقه مندی خود را به انتخاب رشته یا رشته های ذبیربط (حداکثر ۲ مورد) از رشته (منخصی نمایند. به هس منظور داوطلب باسبی منحصرآ شماره مورد یا موارد (حداکثر ۲ مورد) را از جدول شماره استخراج و پشت کارت ورودی درجنا در جلسه آزمون براساس دستوری که از بلندگو سخن می‌نویس شود در بدیل پاسخنامه علامتگذاری نماید.

جدول شماره ۱ - رشته های موسسات آموزش عالی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی

عنوان رشته تحصیلی و نام موسسات آموزش عالی	شمار مواردی که گروه باسختاماً از موم مرحله اول باسبی علامتگذاری شود	شمار مواردی که گروه باسختاماً از موم مرحله اول باسبی علامتگذاری شود	عنوان رسد تحصیلی و نام موسسات آموزش عالی	شمار مواردی که گروه باسختاماً از موم مرحله اول باسبی علامتگذاری شود
مهندسی برق - الکترونیک دانشگاه علوم و صنایع دفاعی	۱	۲۵	رشد مدیریت دانشگاه صنعت نفت	۲۵
مهندسی مکانیک - مکانیک در طراحی جامدات دانشگاه علوم و صنایع دفاعی	۲	۲۶	مهندسی دریایی مرکز آموزش عالی علوم دریایی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران	۲۶
مهندسی صنایع هوانایی دانشگاه علوم و صنایع دفاعی	۳	۲۷	مهندسی دریا - دریاوردی دانشگاه سیستان و بلوچستان (سورسه کارگاه های دریایی)	۲۷
مهندسی صنایع - تکنولوژی صنعتی دانشگاه علوم و صنایع دفاعی	۴	۲۸	مهندسی دریا - مهندسی کسبی سورسه کسمرانی جمهوری اسلامی ایران در دانشگاه سیستان و بلوچستان	۲۸
مهندسی مواد - ریخته گری دانشگاه علوم و صنایع دفاعی	۵	۵۰	مهندسی دریا - دریاوردی سوریه کسمرانی جمهوری اسلامی ایران در دانشگاه سیستان و بلوچستان	۵۰
مهندسی برق - الکترونیک دانشگاه امام حسین (ع)	۷	۲۵	مهندسی علمی - کاربردی مگاسک سروگاه دانشگاه صنعت آب و برق واسه به وزارت نیرو	۲۵
مهندسی برق - مخابرات دانشگاه امام حسین (ع)	۸	۲۶	مهندسی علمی - کاربردی نیرو - شبکه های انتقال و سوربع دانشگاه صنعت آب و برق واسه به وزارت نیرو	۲۶
مهندسی عمران - عمران دانشگاه امام حسین (ع)	۹	۳۷	مهندسی علمی - کاربردی آب - بهره برداری از سد و یکیک دانشگاه صنعت آب و برق واسه به وزارت نیرو	۳۷
مهندسی مکانیک - مکانیک در طراحی جامدات دانشگاه امام حسین (ع)	۱۱	۱۲	مهندسی علمی - کاربردی سکه های آب و فاضلاب دانشگاه صنعت آب و برق واسه به وزارت نیرو	۱۲
مهندسی مکانیک - مکانیک در حرارت و سیالات دانشگاه امام حسین (ع)	۱۳	۱۴	مهندسی علمی - کاربردی عمران - باسختاماً بی دانشگاه صنعت آب و برق واسه به وزارت نیرو	۱۴
مهندسی صنایع هوانایی دانشگاه امام حسین (ع)	۱۴	۱۵	ریاضی دانشگاه ساجد	۱۵
مهندسی صنایع - تولید صنعتی دانشگاه امام حسین (ع)	۱۵	۱۶	سورسه های وزارت معادن و فلزات در دانشگاه های صنعتی اصفهان، صنعتی امرکسر، صنعتی مکران و دانشگاه برد در سورس مربوط مطابق جدول مندرج در هس دهرجه	۱۶
مهندسی برق - مخابرات دانشگاه علوم و فنون هوانایی	۱۶	۱۷	مهندسی عمران - بهره برداری سورسه سازمان ثبت اسناد و املاک کنسور در دانشگاه های سبزان و صنعتی جواحه صمدی الیس طوسی	۱۷
مهندسی نگهداری هواپیما دانشگاه علوم و فنون هوانایی	۱۷	۱۸	سورسه کارخانه کسبی سازی صدر اسو سیز واسه به وزارت صنایع سنگن در رسد مهندسی دریا - کسبی سازی دانشگاه صنعتی امرکسر	۱۸
مهندسی صنایع هوانایی دانشگاه علوم و فنون هوانایی	۱۸	۱۹	سورسه کسمرانی جمهوری اسلامی ایران در رسد مهندسی دریا - کسبی سازی دانشگاه صنعتی امرکسر	۱۹
هوانوردی - خلبانی دانشگاه علوم و فنون هوانایی	۱۹	۲۰	سورسه سازمان اسرری ایمنی در رسد مهندسی معدن - استخراج معدن دانشگاه مزد	۲۰
مهندسی تکنولوژی فرماندهی و کنترل هوانایی دانشگاه علوم و فنون هوانایی	۲۰	۲۱	سورسه سازمان اسرری ایمنی در رسد مهندسی معدن - استخراج معدن دانشگاه مزد	۲۱
مهندسی گامپوتور - نرم افزار دانشگاه علوم و فنون هوانایی	۲۱	۲۲	سورسه سازمان اسرری ایمنی در رسد مهندسی معدن - استخراج معدن دانشگاه مزد	۲۲
هوانوردی - مراقبت پرواز دانشگاه علوم و فنون هوانایی	۲۱	۲۳	سورسه سازمان اسرری ایمنی در رسد مهندسی معدن - استخراج معدن دانشگاه مزد	۲۳
مهندسی برق - الکترونیک دانشگاه صنعت نفت	۲۰	۲۴	سورسه سازمان اسرری ایمنی در رسد مهندسی معدن - استخراج معدن دانشگاه مزد	۲۴
مهندسی شیمی - صنایع پالایش دانشگاه صنعت نفت	۲۱	۲۵	سورسه سازمان اسرری ایمنی در رسد مهندسی معدن - استخراج معدن دانشگاه مزد	۲۵
مهندسی شیمی - صنایع پتروشیمی دانشگاه صنعت نفت	۲۲	۲۶	سورسه سازمان اسرری ایمنی در رسد مهندسی معدن - استخراج معدن دانشگاه مزد	۲۶
مهندسی شیمی - صنایع گاز دانشگاه صنعت نفت	۲۳	۲۷	سورسه سازمان اسرری ایمنی در رسد مهندسی معدن - استخراج معدن دانشگاه مزد	۲۷
مهندسی شیمی - بهره برداری از صنایع نفت دانشگاه صنعت نفت	۲۴	۲۸	سورسه سازمان اسرری ایمنی در رسد مهندسی معدن - استخراج معدن دانشگاه مزد	۲۸
مهندسی مکانیک - مکانیک در حرارت و سیالات دانشگاه صنعت نفت	۲۵	۲۹	سورسه سازمان اسرری ایمنی در رسد مهندسی معدن - استخراج معدن دانشگاه مزد	۲۹
کارسرودی مهندسی عملیات صنایع پتروشیمی دانشگاه صنعت نفت	۲۶	۳۰	سورسه سازمان اسرری ایمنی در رسد مهندسی معدن - استخراج معدن دانشگاه مزد	۳۰
کاربردی مهندسی ایمنی و بازرسی فنی دانشگاه صنعت نفت	۲۷	۳۱	سورسه سازمان اسرری ایمنی در رسد مهندسی معدن - استخراج معدن دانشگاه مزد	۳۱
کاربردی طراحی و مهندسی پلیمر دانشگاه صنعت نفت	۲۸	۳۲	سورسه سازمان اسرری ایمنی در رسد مهندسی معدن - استخراج معدن دانشگاه مزد	۳۲
رشته حسابداری دانشگاه صنعت نفت	۲۹	۳۳	سورسه سازمان اسرری ایمنی در رسد مهندسی معدن - استخراج معدن دانشگاه مزد	۳۳

رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی

دانشگاه علوم و صنایع دفاعی - واسه به سازمان صنایع دفاع			
مهندسی برق - الکترونیک	۵۰	-	مرد
مهندسی مکانیک - مکانیک در طراحی جامدات	۵۰	-	مرد
مهندسی صنایع هوانایی	۲۵	-	مرد

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه علوم و صنایع دفاعی: ۱- مدیس بودن به در اسلام. ۲- تابعیت جمهوری اسلامی ایران. ۳- اسمان با معنای اسلامی و نظام جمهوری اسلامی ۴- عدم محکومیت ناشی از اقدام علیه انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی. ۵- عدم محکومیت از محرومیت از خدمات دولتی. ۶- عدم سابقه عضویت یا وابستگی به احزاب و گروه های سیاسی غیر قانونی و یا الحادوی ۷- عدم عضویت یا وابستگی گروه های سیاسی. ۸- عدم محرومیت به ساداخل و عدم اعماد بمواد مخدر. ۹- دانش سلات جسمی و روانی بدین تخیصی مراجم بزنگسی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح. ۱۰- حداکثر سن داوطلب لغایت ۲۴/۲۲/۲۱ سال تمام (سورلدن اول بهرماه ۱۳۴۸ بعد) سطره ۱- داوطلبانی که خدمت وظیفه احوطیات را انجام دادماند مدت خدمت (حداکثر ۳ سال) به حد اکثر سنی نه اضافه نمی گردد. سطره ۲- بر سمل ساعل دروزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح سسیمی ار سید مد کور می باشند. ۱۱- عدم وجود رابطه استخدامی و یا تعهد به خدمت در سایر سازمانها در وزارتخانه ها به استسای وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و سازمانهای وابسه. ۱۲- احراز صلاحیت کمکی و اسستی در بدو و رود سزایر ضوابط گربنش وزارت دفاع. ۱۳- پذیرفته شدگان در بدو تحصیل بعنوان دانشجو استخدام و سزایر فرامعاری تحصیل صورت کارمدرسی دروزارت دفاع و سازمانهای وابسه ادامه خدمت داده و منمهد به خدمت حداقل دو برابر مدت زمان تحصیل پس از فرامعاری تحصیل دروزارت دفاع خواهد سیدود. سطره ۱- مشورلس با سسناد ماده ۱۴ قانون وظیفه عمومی سزایر سدن مدت زمان به خدمت نظام وظیفه (شش سال) کارت معافیت از خدمت وظیفه عمومی (دوران ضرورت) دریافت خواهد نمود کاس مدت سطر در بدو سزایر موضوع سطر ۱۳ خواهد بود. سطره ۲- داوطلبانی که دوره نظام وظیفه را انجام دادماند مدت زمان نظام وظیفه (حداکثر ۳ سال) به ساعه خدمتی آنها اضافه می شود. ۱۴- داوطلبانی که در بدو تحصیل بدلیل عدم موفقیت تحصیلی براسر ضوابط وزارت فرهنگ و آموزش عالی

از تحصیل محروم می شوند... ۱- دانشجویان دانشگاه معلوم و صانع... ۲- دانشجویان بهار... ۳- گنبد دانشجویان جوان...

Table with 5 columns: Department (e.g., Electrical Engineering, Mechanical Engineering), Gender, Age, and Faculty (e.g., Faculty of Engineering).

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه امام حسن (ع) و همجنس نورسده دنداسرژنگی ساد مسرک ساه باسداران انقلاب اسلامی

شرایط عمومی گزینش: ۱- اعتقاد به مسای اسلام ناب محمدی (ص) انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی... ۲- اعداد و الترام بنویات... ۳- التزام عملی به احکام اسلامی و قوانین...

Table with 5 columns: Department (e.g., Electrical Engineering, Mechanical Engineering), Gender, Age, and Faculty (e.g., Faculty of Engineering).

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه علوم و فنون هوایی

شرایط عمومی: عبارتست از شرایط مدرج در دفترچه های آزمون سراسری دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور... ۱- متدین به دین اسلام... ۲- تابعیت جمهوری اسلامی ایران...

عدم محکومیت ناشی از اقدام علیه انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی ایران... ۳- عدم عضویت در احزاب و گروهها... ۴- عدم عضویت در احزاب و گروهها سازمانهای سیاسی غیر اسلامی...

آطلاعات و امتیازات: ۱- ضوابط آموزش دانشگاه هوایی تابع مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی... ۲- دانشجویان در طول دوره آموزشی شایسته پرواز... ۳- دانشجویان پس از گذراندن یک دوره آموزشی نظامی...

Table with 5 columns: Department (e.g., Mechanical Engineering, Electrical Engineering), Gender, Age, and Faculty (e.g., Faculty of Engineering).

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه صنعت نفت

الف- امتیازات تحصیل در دانشگاه صنعت نفت: ۱- دانشجویان از بورس تحصیلی مساعد مطابق ضوابط وزارت نفت... ۲- دانشجویان علاوه بر اسفاد از تسهیلات لازم... ۳- امکان تفریحی در مراکز تفریحی مختلف صنعت نفت...

نمی باشد. نصاب ۱۵-۲۵ درصد از بدو در مهندسان و در مهندسی علمی کاربردی پرو... مکتوبات اسفند بورج... مهندس برگ بری میفدای بزرگان خواهد بود... نصاب ۲- حاشیه دانشجویی به دلیل ترک تحصیل نمایند با به دلیل اخلاقی، سیاسی، انضباطی، آموزشی یا اشتغال در موسسات دیگر از ادامه تحصیل محروم گردد موظف و معین است که ۲ برابر هزینه مصروفه و وجوه دریافتی را مسترد نماید.

دانشگاه سراسری - ریاضی - ۴۰ - - - - - کارشناسی - ساحت محف

- شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه ناهد: ۱- سینه بدین سامل سینه ماهاد و آراد خواهد بود... ۲- سینه ماهاد به فرزند سینه... ۳- سینه ماهاد به فرزند سینه... ۴- سینه ماهاد به فرزند سینه... ۵- سینه ماهاد به فرزند سینه... ۶- سینه ماهاد به فرزند سینه... ۷- سینه ماهاد به فرزند سینه...

بورس و وزارت معادن و فلزات در دانشگاههای صنعتی اصفهان، صنعتی امیرکبیر، صنعتی خواجه نصیر و کمران بورد

Table with 4 columns: Position (e.g., مهندسی معدن - اکتشاف معدن), Gender (مرد), Age (۱۵), and Institution (دانشگاه صنعتی امیرکبیر).

- شرایط و ضوابط اختصاصی وزارت معادن و فلزات: ۱- معتمد به نظام جمهوری اسلامی ایران و ولایت فقیه و مفسدین نه یکی از آنان رسمی کشور... ۲- دارا بودن شرایط استخدام در وزارت معادن و فلزات و واحد های تابعه... ۳- سربد سینه خدمت به میزان ۲ برابر مدت استفاده از بورس تحصیلی... ۴- عدم اشتغال و تعهد خدمت در سایر وزارتخانه ها و موسسات دولتی و خصوصی... ۵- نابوجود مترابط محیط کار (صنعت و معدن) فقط داوطلبین مرد بدین سینه می شوند... ۶- برخورداری از سلامتی کامل جسمی و روانی... ۷- سینه بدین سینه بزرگان آزاد در طول مدت تحصیل مطابق جدول زیر ماهانه کمک هزینه تحصیلی پرداخت می شود.

Table with 4 columns: Position (e.g., مهندسی معدن - اکتشاف معدن), Salary (e.g., ۲۵ تا ۳۵), and Institution (دانشگاه صنعتی امیرکبیر).

بورس سازمان بنیاد و املاک کشور در دانشگاههای بزرگان و صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

Table with 4 columns: Position (e.g., مهندسی عمران - نقشه برداری), Gender (مرد), Age (۲۲), and Institution (دانشگاه بزرگان).

- شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی سازمان بنیاد و املاک کشور

الف- شرایط و ضوابط عمومی همانند سایر دانشجویان دانشگاهها و ترک کنندگان در آزمون سراسری می باشد... ب- شرایط اختصاصی: ۱- سربد زمین ملکی برای معین خدمت در سازمان بنیاد و املاک کشور... ۲- بداشتن مواج قانونی سراسری استخدام سازمانها و در موسسات دولتی از طریق مراجع قضائی... ۳- موقت در مصادره از طریق سازمان بنیاد و املاک کشور... ۴- فقط داوطلبان مرد بدین سینه می شوند... ۵- گنیه هزینه تحصیلی پذیرفته شدن در مقطع کارشناسی از طرف سازمان بنیاد و املاک کشور (طرح کارآموزی) پرداخت می شود.

بورس سازمان بنیاد و املاک کشور در دانشگاههای بزرگان و صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

Table with 4 columns: Position (e.g., مهندسی دریای - کشتی سازی), Gender (مرد), Age (۱۵), and Institution (دانشگاه صنعتی امیرکبیر).

- شرایط و ضوابط اختصاصی رشته های تحصیلی مذکور: بورس هر یک از ارکانهای فوق الذکر در این دفترچه درج گردیده که داوطلبان در صورت معادل می توانمدا در نظر گرفتن شرایط و ضوابط مربوط متقاضی رشته و با رشته های مرتبط (حداکثر ۲ رشته) می شوند.

بورس سازمان انرژی اتمی در دانشگاه بورد

Table with 4 columns: Position (e.g., مهندسی معدن - استخراج معدن), Gender (مرد), Age (۵), and Institution (کارشناسی).

- شرایط و ضوابط اختصاصی سازمان انرژی اتمی ایران: ۱- دانشجویان بورس سینه های سازمان انرژی اتمی ایران، حورو برسل قراردادی سازمان محسوب می شوند باید برای استخدام در سازمان واحد شرایط لازم باشند و نا وقتیکه در دانشگاه به تحصیل اشتغال دارند بمانان بورس تحصیلی برایشان صواب وزارت فرهنگ و آموزش عالی اعطاء می شود... ۲- دانشجویان بورس سینه های مختلف بطور تمام وقت در ساعات اداری مسئول انجام وظیفه باشند... ۳- معادل دانشجویان بورس سازمان در هر نیم تحصیلی نباید از ۱۴ (بمراجه ۲۰) کمتر باشد... ۴- دانشجویان بورس سازمان مکلفند با تنظیم سند رسمی تعهد لازم را مبنی بر خدمت در سازمان بنیاد و املاک کشور یا تمام معین سازمان... ۵- مدت تعهد خدمت دانشجویان بورس سینه های در سازمان دوبرابر مدت دریافت بورس تحصیلی است... ۶- خدمت تعهدی دانشجویان بورس سازمان بر اساس شرایط و آرزایشان محسوب می شود... ۷- دانشجویان بورس سینه های بدون گنیه موافقت سازمان و دانشگاه نمی تواند ترک تحصیل موقت نمایند... ۸- اگر دانشجوی بورس سازمان بهر علنی از انجام تعهدات خود سربازند باید گنیه هزینه های خود را که از ابتدای بورس سینه سدرار طرف سازمان برای وی شده است و خسارات وارد به سازمان را طبق برآورد سازمان بنگا با به اسطالی که در حقوقی سازمان معین می کند پرداخت نماید.

بورس سازمان بنیاد و کسیرانی در دانشگاه بزرگان

Table with 4 columns: Position (e.g., مهندسی عمران - عمران), Gender (مرد), Age (۲), and Institution (کارشناسی).

- شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی بورس سازمان بنیاد و کسیرانی: ۱- موقت در مراحل گرس سازمان بنیاد و کسیرانی... ۲- دانش سلامت و هرت جسمانی لازم و ندانستن نقص عضو موثر بنابه تشخیص پزشک معتمد سازمان... ۳- حداکثر سن برای ترک کنندگان لغات ۲۲/۷۲/۶/۳۱ سال تمام (مولود سن اول میزماه ۱۳۴۹ شمسی)... ۴- داوطلبان سینه خدمت نظام وظیفه را نیز انجام دادند... ۵- سال تمام می باشد... ۶- داوطلبان سینه از فراغت از تحصیل تا سینه سازمان بنیاد و کسیرانی در خواهد آمد... ۷- دانشجویان در هر سال تحصیلی می بایست حداقل ۱۳/۵ ناید در غیاب صورت با دانشجو مطابق مقررات عمل خواهند شد... ۸- سربد تعهد شتی و حضری با ضمانت مالی مبنی بر انجام خدمت به میزان سه برابر مدت زمان تحصیل.

۱- به دانشجویان در هر سال تحصیلی ۳۰/۰۰۰ (سی هزار ریال) به عنوان کمک هزینه سینه خدمت، نوبت افراز و... پرداخت خواهد شد... ۲- در صورت عدم تاسن خوابگاه دانشجویی، ماهیانه مبلغ ۲۳۰۰۰ ریال (سب و سه هزار ریال) بعنوان کمک هزینه سینه خدمت پرداخت خواهد شد... ۳- به دانشجویانی که در دو سیم تحصیلی موالی معادل آمان ۱۷ و نا بالاتر باشد، ۱۰۰۰ گنیه هزینه تحصیلی مربوط و ۱۵ تا ۱۷ درصد کمک هزینه تحصیلی مربوط پرداخت خواهد شد... ۴- دانشجویانی که رسدهای اول یا سوم را گنیه نمایند (مترتب به اینکه معادل آنان کمتر از ۱۶ نباشد) از سوی مدیریت عامل سازمان خابره دریافت خواهند نمود... ۵- بدین سینه بزرگان از کمک هزینه تحصیلی سرج بر سینه خواهند شد... ۶- سینه ماهاد به فرزند سینه... ۷- سینه ماهاد به فرزند سینه... ۸- سینه ماهاد به فرزند سینه... ۹- سینه ماهاد به فرزند سینه... ۱۰- سینه ماهاد به فرزند سینه...

بورس برگ بری منطقهای بزرگان در دانشگاههای بزرگان و صنعتی خواجه نصیر

Table with 4 columns: Position (e.g., مهندسی برق - الکترونیک), Gender (مرد), Age (۲), and Institution (دانشگاه صنعتی امیرکبیر).

- شرایط و ضوابط اختصاصی شرکت بنیاد برق منطقهای بزرگان و وزارت نیرو: ۱- اشتغال به نظام جمهوری اسلامی ایران و ولایت فقیه و مفسدین نه یکی از آنان رسمی کشور... ۲- حسیست مرد... ۳- حداکثر سن برای داوطلبان آزاد ۲۲ سال تمام لغات ۲۲/۷۲/۶/۳۱ (مولود سن اول میزماه ۱۳۵۰ شمسی) و برای کاسک خدمت نظام وضعه را انجام داد، ماند ۲۵ سال تمام خواهد بود.

برای کارکنان شرکت شرطی وجود ندارد. ۴- عدم استعفاء و تعدد خدمت در دستگاه های دولتی و سپاه های انقلاب اسلامی. ۵- بدین مواعید استخدامی در دستگاه های دولتی و عدم سوابق پیشینه به تشخیص مراجع صلاح. ۶- دانش روانشناسی جسمانی و روانی به مانند ترکیب معدن ترکیب. ۷- دانش صلاحیت معدنی با مانند هاب مرکزی گریستن ترکیب. ۸- سپردن تعهد ثبتی و محضری یا ضمانت مالی منتهی بر انجام خدمت به میزان سه برابر مدت تحصیل در ناطق کفترک معدن می کند. ۹- بدون احصاء خدمت و طبقه. ۹- در صورتیکه بدین فرجه شدگان دوره از تحصیل منصرف شوند و با نعلت عدم رعایت مقررات اخراج گردند. مقرر به پرداخت هزینه های مربوط و حجاب خواهد بود.

رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم بحری

۳- رشته های تحصیلی گروه آزمایشی علوم بحری: داوطلبان علاقه مند به ادامه تحصیل و اسباب هریکار رشته های تحصیلی مدرج در جدول شماره ۲ دلیل لازم است با توجه به شرایط عمومی و اختصاصی موسسات مذکور که در زیر جدول هریکار از موسسات درج گردیده است با کادسین علامت در مستطیل یا مستطیل های معادل مورد با موارد مربوط در پانجمه علاقه مندی خود را به انتخاب رشته یا رشته های ذیربط (حداکثر دو مورد با دو رشته) مشخص نماید. ۴- همن منظور داوطلب نامی محصرا ۲- شماره مورد با موارد (حداکثر ۲ مورد) را از جدول شماره ۲ استخراج و پشت کارت ورودی درج تا در جلسه آزمون براساس دستوروی که از بلندگو بیخ می شود در ذیل پانجمه علاقه مندی نماید.

جدول شماره ۲- رشته های تحصیلی موسسات و آموزش عالی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم بحری

عنوان رشته تحصیلی و نام موسسات آموزش عالی	موارد که در زوری با سخامه مرحله اول با سبسی علاقه منگداری بود.	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسات آموزش عالی	موارد یکم در زوری با سخامه مرحله اول با سبسی علاقه منگداری شود.
رشته پرستاری دانشگاه امام حسن (ع)	۱	رشته های پرستاری و مامائی دانشگاه ساهد	۸
رشته زیست شناسی - علوم میکروبیولوژی دانشگاه امام حسن (ع)	۲	رشته بیوتکنسی کشاورزی - زراعت و اصلاح نباتات دانشگاه ساهد	۱۰
رشته مانی و بیروفرماندهی کنتی و رشته مدیریت و کسب در مانی مرکز آموزش عالی علوم دریائی - بوشهر	۳	هواوردی - جلیاسی دانشگاه تلو و قیون خوانی	۱۱
بورسیه های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران	۴	رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی امام حسن (ع)	۱۲
بورسیه دندانپزشکی ستاد مشترک سپاه پاسداران انقلاب اسلامی	۵	رشد حسابداری دانشگاه صنعت نفت	۱۳
بورسیه های پزشکی ستاد نیروی انتظامی	۶	رشته مدیریت دانشگاه صنعت نفت	۱۴
رشته های پزشکی و دندانپزشکی دانشگاه ساهد	۷	رشته پرستاری دانشگاه صنعت نفت	۱۵
رشته زیست شناسی - علوم جانوری دانشگاه ساهد	۱۶		

رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم بحری

دانشگاه علوم پزشکی امام حسن (ع) - بوشهر

پرستاری	۴۵	۵۰	۴۰	۵۵	کارشناسی	بزرگی	۷۰	-	۲۰	۵۰	دکتری
زیست شناسی - علوم میکروبیولوژی	۳۰	-	-	-	کارشناسی (دانشگاه امام حسن ع)						

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه علوم پزشکی امام حسن (ع): شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه علوم پزشکی امام حسن (ع) همان شرایط و ضوابط دانشگاه امام حسن (ع) است که در صفحه ۴ این دفترچه درج گردیده است.

مرکز آموزش عالی علوم دریائی نیروی دریائی ارتش جمهوری اسلامی ایران - بوشهر

ناوبری و فرماندهی کنتی	۲۱۰	-	-	مرد	کارشناسی	مدیریت و کسب دریائی	۱۱۰	-	-	مرد	کارشناسی
------------------------	-----	---	---	-----	----------	---------------------	-----	---	---	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی مرکز آموزش عالی علوم دریائی نیروی دریائی ارتش جمهوری اسلامی ایران - بوشهر: شرایط و ضوابط اختصاصی این مرکز آموزش عالی در صفحه ۵ این دفترچه درج گردیده است.

بورسیه های رشته های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران

بزرگی	۱۱۵	۲۰	۲۷	۱۰۸	دکتری	دانشگاه های علوم پزشکی ارومیه (۱۰ نفر)، اصفهان (۲۰ نفر)، احوار (۱۰ نفر)، کرمانشاه (۱۰ نفر)، تبریز (۱۰ نفر)، تهران (۱۰ نفر)، ریحان (۵ نفر)، شهید بهشتی (۲۰ نفر)، سراسر (۱۰ نفر)، کورس (۱۰ نفر)، همدان (۵ نفر)، مشهد (۱۵ نفر)
دندانپزشکی	۱۵	۵	۴	۱۶	دکتری	دانشگاه های علوم پزشکی اصفهان (۵ نفر)، بوشهر (۵ نفر)، سراسر (۵ نفر)، کرمان (۲ نفر)
داروسازی	۵	-	-	-	دکتری	دانشگاه علوم پزشکی بوشهر

ج- شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران: ۱- معدن بودن به دس-الام. ۲- تابعیت جمهوری اسلامی ایران. ۳- ایمان به انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران و آمادگی فداکاری در راه تحقق اهداف آنها. ۴- عدم محکومیت ناشی از اقدام علیه انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی ایران. ۵- عدم محکومیت به محرمات و خدمات دولتی.

۶- عدم سابقه عضویت یا وابستگی به احزاب و گروه های سیاسی غیر فائوسی و الحادی. ۷- عدم عضویت یا وابستگی به احزاب و گروه های سیاسی. ۸- عدم عضویت به عدا اخلاقی و گروه های سیاسی. ۹- داشتن سلامت روانی و جسمی و تناسب اندام به تشخیص مراجع پزشکی ارتش. ۱۰- حداکثر سن نامت ۳۱/۶/۱۳۷۲ تا ۲۲ سال تمام (مورلدین اول میزماه ۱۳۵۰ بعد) و حداقل سن ۱۶ سال تمام (خواهران و برادران). ۱۱- تصرف بر اداری که خدمت و طبقه عمومی انجام داد مانده حداکثر دو سال به حداکثر سن یا انصافی کرد. ۱۲- داوطلبان با سبسی در استخدام و متعهد به هجرت سازمانی و با وزارتخانه های باشند. ۱۳- معرفی ضامن و سپردن تعهد دو سال خدمت در سپه داری سروه های صلح باران. ۱۴- داوطلبان استخدام پس از اتمام تحصیل با توجه به نیاز مندی بهین ستاد مشترک و وزارت دفاع و نیروی زمینی، هوائی و دریائی بسم خواهند شد. ۱۵- در صورت انصراف داوطلبان تحصیل با رگاب و اعطائی کمپوز اخراج از ارتش گردد علاوه بر حبران خسارت مالی از ادا متحصل در رشته مربوط محروم خواهند شد. ۱۶- احرار صلاحیت مکسیمی در دو روز و در شرایط گریستن ارتش جمهوری اسلامی ایران می باشد. امتحانات: ۱- دانشجو یا رشته پزشکی با درجه ستوان یکمی و دو سال ارشدیت و دانشجو یا رشته دندانپزشکی و داروسازی با درجه ستوان یکمی و همچنین فارغ التحصیلان رشته پزشکی (خواهران) با وضعیت کار مندی و رتبه معادل درجات نظام شروع به خدمت می نمایند. ۲- خانواده تحت تکفل دانشجو یا رشته دندانپزشکی و داروسازی بر بوشش خدمات درمانی قرار خواهد گرفت. ۳- ده دانشجویان ماهانه مبلغی معسوان کمک هزینه تحصیلی برابر توانمین و مقررات ارتش پرداخت می گردد. ۴- برادران دانشجو در مدت چهار سال اول تحصیل ساد نیروی بوده و خواهران دانشجو ستر ساد نیروی و منلی معسوان کمک هزینه تحصیلی شامل (خوراک، پوشاک، خوابگاه و ...) برابر قوانین و مقررات ارتش پرداخت خواهند شد.

بورسیه رسده دندانپزشکی ساد مشترک سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

دندانپزشکی	۱۰	-	۴	۴	۶	دکتری	دانشگاه های علوم پزشکی شهید بهشتی (۵ نفر)، مشهد (۵ نفر)
------------	----	---	---	---	---	-------	---

شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه رشته دندانپزشکی ساد مشترک سپاه پاسداران انقلاب اسلامی: شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه دندانپزشکی ساد مشترک سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در صفحه ۴ این دفترچه درج گردیده است.

بورسیه های رسده های پزشکی ساد نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران

بزرگی	۱۶	۲۰	-	مرد	دکتری	دانشگاه های علوم پزشکی احوار (۱۰ نفر)، بوشهر (۵ نفر)، سراسر (۵ نفر)، ریحان (۵ نفر)، کرمان (۶ نفر)
دندانپزشکی	۷	-	-	مرد <td>دکتری<td>دانشگاه علوم پزشکی سراسر</td></td>	دکتری <td>دانشگاه علوم پزشکی سراسر</td>	دانشگاه علوم پزشکی سراسر
داروسازی	۴	-	-	مرد <td>دکتری<td>دانشگاه علوم پزشکی اصفهان</td></td>	دکتری <td>دانشگاه علوم پزشکی اصفهان</td>	دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه های پزشکی ساد نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران:

شرایط عمومی: ۱- اعتقاد و التزام به مبانی و احکام اسلام و نظام جمهوری اسلامی و رعایت اخلاق اسلامی. ۲- عدم عضویت یا وابستگی به احزاب، گروه ها یا سازمان های سیاسی. ۳- عدم سوابق به

و برخورداری از حسن شهرت. ۴- تابعیت جمهوری اسلامی ایران. ۵- عدم همکاری مؤثر یا رزم طاعت با سابر در سبستان. ۶- داشتن حداقل ۱۶ و حداکثر ۲۳ سال تمام سن. داوطلبان که خدمت دوره ضرورت را انجام داده باشند طوب مدت دوره ضرورت به حداکثر سن آنان اضافه خواهند شد. شماره -

مبانی احتسابی سن تاریخ اولین روز ثبت نام است. ۲- دانش سلامت روانی و جسمانی و تناسب اندام برابر گواهی سپه داری ناخا. ۳- دانش حداقل ۱۶۰ ساعت تفرقه. ۴- عدم محکومیت و محرومیت از خدمات دولتی. ۵- سپردن تعهد و عهد منی بر پرداخت هزینه های صروفه آموزشی و رسی در صورت استعفاء اخراج برابر قوانین و مقررات مربوطه و سپردن تعهد خدمتی به

میزان ۲ برابر مدت تحصیل در نیروی انتظامی. ۶- موقعیت در کلمه مراحل پذیرسی و گریستن. ۷- خانواده تحت تکفل دانشجو یا رشته دندانپزشکی و داروسازی بر بوشش خدمات درمانی قرار خواهد گرفت. ۲- ده دانشجویان ماهانه مبلغی معسوان کمک هزینه تحصیلی برابر قوانین و مقررات نیروی

انتظامی پرداخت می گردد. ۳- دانشجویان حداقل به مدت ۳ سال ساد نیروی بوده و پس از گذراندن ۳ مرم تحصیلی به درجه ستوان دومی محصرو بر مبنای معدی مان برابر مقررات خواهد بود. رسده های تحصیلی دانشگاه ساهد - بوشهر

بزرگی	۲۵	-	۲۰	۲۵	دکتری	مامائی	۳۰	-	-	کارشناسی
دندانپزشکی	۲۰ <td>-</td> <td>-</td> <td>زن<td>دکتری</td><td>بیوتکنسی کشاورزی - زراعت و اصلاح نباتات</td><td>۴۰<td>-</td><td>-</td><td>کارشناسی</td></td></td>	-	-	زن <td>دکتری</td> <td>بیوتکنسی کشاورزی - زراعت و اصلاح نباتات</td> <td>۴۰<td>-</td><td>-</td><td>کارشناسی</td></td>	دکتری	بیوتکنسی کشاورزی - زراعت و اصلاح نباتات	۴۰ <td>-</td> <td>-</td> <td>کارشناسی</td>	-	-	کارشناسی
پرستاری	۴۰ <td>-</td> <td>-</td> <td>۲۰<td>کارشناسی</td><td>رشد سبسی - علوم جانوری</td><td>۲۰<td>-</td><td>-</td><td>کارشناسی</td></td></td>	-	-	۲۰ <td>کارشناسی</td> <td>رشد سبسی - علوم جانوری</td> <td>۲۰<td>-</td><td>-</td><td>کارشناسی</td></td>	کارشناسی	رشد سبسی - علوم جانوری	۲۰ <td>-</td> <td>-</td> <td>کارشناسی</td>	-	-	کارشناسی

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه ساهد: شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه ساهد در صفحه ۶ این دفترچه درج گردیده است.

دانشگاه صنعتی خواجه نصیر

حسابداری	۱۰	-	زن	مرد	کارشناسی	دانشکده حسابداری و علوم مالی - تبریز
پرستاری	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی	دانشکده پرستاری اروا

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه صنعتی خواجه نصیر: شرایط و ضوابط اختصاصی این دانشگاه در صفحات ۲ و ۳ این دفترچه درج گردیده است و در زیر سید سید حسابداری اولویت ناموسلدن اساسیای خوزسان، کتبگلوید و سایر احاد و سوز خواهد بود.

حسابداری	۶۰	-	زن	مرد	کارشناسی	دانشکده علوم و فنون خوانسی - تبریز
----------	----	---	----	-----	----------	------------------------------------

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه علوم و فنون خوانسی: شرایط و ضوابط اختصاصی این دانشگاه در صفحه ۲ این دفترچه درج گردیده است.

رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی علوم انسانی: داوطلبان علاقه‌مند به ادامه تحصیل و انتخاب هر یک از رشته‌های تحصیلی مندرج در جدول شماره ۳ دین لارم است با توجه به شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی موسسات مذکور که در زیر جدول هر یک از موسسات درج گردیده است با گذاشتن علامت در مستطیل یا مستطیل‌های مقابل مورد با موارد مربوط در پاسخنامه علاقه‌مندی خود را برای انتخاب رشته یا رشته‌های ذریع (حداکثر دو مورد یا دو رشته) مشخص نمایند. به همین منظور داوطلبان ناموسی مشخصاً شماره مورد یا موارد (حداکثر دو مورد) را در جدول شماره ۳ استخراج و پشت کارت ورودی درج تا در جلسه آزمون بر اساس دسوزی که از بلندگو بحث می‌شود در دین پاسخنامه علامتگذاری نمایند.

عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آمورش عالی	شماره مورد بندک در روی پاسخنامه آزمون مرحله اول ناموسی علامتگذاری شود	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آمورش عالی	شماره مورد بندک در روی پاسخنامه آزمون مرحله اول ناموسی علامتگذاری شود
مدیریت دانشگاه امام حسن (ع)	۱	کنابداری دانشگاه ساجد	۱
مدیریت دانشگاه علوم و فنون خوانسی	۲	رشد حسابداری دانشکده حسابداری و علوم مالی دانشگاه صنعتی خواجه نصیر	۷
رشته‌های علوم اجتماعی و روانشناسی دانشگاه ساجد	۳	رشد مدیریت دانشکده حسابداری و علوم مالی دانشگاه صنعتی خواجه نصیر	۸
علوم تربیتی دانشگاه ساجد	۴		

رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص و آزمون ناموسی علوم انسانی

مدیریت (شاخه مدیریت صنعتی)	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی	دانشکده امام حسن (ع) - تبریز
----------------------------	----	---	----	-----	----------	------------------------------

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه امام حسن (ع): شرایط و ضوابط اختصاصی این دانشگاه در صفحه ۶ این دفترچه درج گردیده است. دانشگاه علوم و فنون خوانسی - تبریز

مدیریت (حاش دوره های نظامی)	۱۲۵	-	زن	مرد	کارشناسی	
-----------------------------	-----	---	----	-----	----------	--

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه علوم و فنون خوانسی: شرایط و ضوابط اختصاصی این دانشگاه در صفحه ۲ این دفترچه درج گردیده است. دانشگاه ساجد - تبریز

علوم اجتماعی (شاخه خدمات اجتماعی)	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی	روانشناسی، کراس و روانشناسی بالینی
علوم تربیتی (شاخه مدیریت و برنامه ریزی آموزشی)	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی	کنابداری

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه ساجد: شرایط و ضوابط اختصاصی این دانشگاه در صفحه ۶ این دفترچه درج گردیده است. دانشگاه صنعتی خواجه نصیر و علوم مالی - تبریز

حسابداری	۱۵	-	زن	مرد	کارشناسی	مدیریت
----------	----	---	----	-----	----------	--------

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه صنعتی خواجه نصیر: شرایط و ضوابط اختصاصی این دانشگاه در صفحات ۲ و ۳ این دفترچه درج گردیده است.

رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص و آزمون ناموسی هنر

رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی هنر: داوطلبان علاقه‌مند به ادامه تحصیل و انتخاب هر یک از رشته‌های تحصیلی مندرج در جدول شماره ۴ دین لارم است با گذاشتن علامت در مستطیل مورد بندک (۱) پاسخنامه برای رسمانر (نمایش) و با گذاشتن علامت در مستطیل مقابل مورد دو (۲) پاسخنامه برای رسم سیمما و با گذاشتن علامت در مستطیل مقابل مورد سه (۳) برای رشته نقاشی دانشگاه ساجد (حداکثر دو رسم از سه رسم مذکور) علاقه‌مندی خود را به انتخاب رسم یا رسمه‌های مربوط مشخص نمایند. به همین منظور مشخصاً شماره مورد یا موارد مربوط را در پشت کارت ورودی خود درج تا در جلسه آزمون بر اساس دسوزی که از بلندگو بحث می‌شود در دین پاسخنامه علامتگذاری نمایند.

عنوان رسم تحصیلی و نام موسسه آمورش عالی	شماره مورد بندک در روی پاسخنامه آزمون مرحله اول ناموسی علامتگذاری شود
نمایش (ناتر)	۱
سیمما	۲
نقاشی دانشگاه ساجد	۳

دانشگاه ساجد - تبریز

نمایش	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی	
-------	----	---	----	-----	----------	--

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه ساجد در صفحه ۴ این دفترچه درج گردیده است. جدول رسمه‌های ناتر (نمایش) و سیمما در پاسخنامه سیران و هنر

نمایش (ناتر)	۵۰	-	زن	مرد	کارشناسی	دانشگاه سیران
سیمما	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی	دانشگاه هنر

حسن بیجم

وجود بندک در رسمه‌های تحصیلی آزمون سیران سال ۱۳۷۲ در روی بندک سیران

در برخی از رشته‌هایی که نام آنها ناموسی نظیر معاهد، معاهد، آزمون عملی یا علمی و با احتمالاً افراد درج دارند گرسین در روی رسمه‌ها که در پشت پاسخنامه رسمه‌ها، ضوابط و شرایط و طرفت بندک در سیران آریا در دفترچه راهنمای انتخاب رسمه‌های تحصیلی (دفترچه شماره ۲) داوطلبان خواهد رسید. لذا بندک و رسمه‌ها مطابق با ضوابط و شرایط و طرفت علامت در مستطیل مقابل مورد ۶۴ پاسخنامه علاقه‌مندی خود را به انتخاب رسمه‌ها مربوط مشخص نمایند. به همین منظور مشخصاً شماره مورد یا موارد مورد توجه در جدول شماره ۱-۱ مشخصاً آید. داوطلبان علاقه‌مندی خود را در پاسخنامه مشخص نمایند بخار به انتخاب رسمه‌های رسمه‌ها که در پشت کارت ورودی خود درج تا در جلسه آزمون بر اساس دسوزی که از بلندگو بحث می‌شود در دین پاسخنامه علامتگذاری نمایند.

حسن ششم

رسمه رسمت بندک سیران مرکز رسمت معظم واسمه معور از آزمون سیران

آندسته از داوطلبانیکه با گذاشتن علامت در بند ۱ تا شماره ۱۱ نام علاقه‌مندی خود را به رسمت در آزمون مرکز رسمت معظم سیران اعلام نموده‌اند در صورت معادل به انتخاب رسمه‌ها رسمت بندک سیران مرکز رسمت معظم لازم است با گذاشتن علامت در مستطیل مقابل مورد ۶۴ پاسخنامه علاقه‌مندی خود را به انتخاب رسمه‌ها مربوط مشخص نمایند. به همین منظور از رسم علاقه‌مندان با حد برابر طرفت جهت شرکت در آزمون عملی دعوت بعمل خواهد آمد و سیمما از رسم بندک معادل آزمون عملی گرسین سیران صورت خواهد گرفت.